A estimativa de valor da presente contratação tem como base a proposta

comercial apresentada pela empresa Instituto Consulte - Soluções em
EducaçãoLtda (Mentore),realizadoraexclusivado 1° Congresso Licita Hard.

Conforme a proposta, cada vaga institucional possui valor unitário de $ 1.758,00
(um mil, setecentos e cinquenta e oito reais), sendo previstas 02 (duas)
inscrições, o que totaliza o montante de R$ 3.516,00 (três mil, quinhentos e
dezesseis reais).

O valor apresentado contempla:

● Participação integral na programação oficia! do evento;

. Material didático em formato digital e/ou impresso:

● Emissão de certificado digital de 16 (dezesseis) horas;

● Coffee break e suporte técnico;

● Custos de organização, logística e honorários dos palestrantes de renome